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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590I16 MÚSICA / INGLÉS

0590001 FILOSOFÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

08001100

10000280

10000330

10000360

10000640

10001000

074187964

048390241

034816897

024150541

048433101

052676848

MARTINEZ

ZAPATA

PEREZ

RODRIGUEZ

TEROL

TENDERO

MARTINEZ

ABELLAN

GARCIA

HERNANDEZ

RIQUELME

GALLEGO

MARIA 
ASUNCION

JAVIER

RAFAEL

TERESA

LAURA ROSA

MARIA JESUS

30012288 IES CAÑADA DE LAS 
ERAS (MOLINA DE SEGURA)

30011867 IES LOS CANTOS 
(BULLAS)

30008091 CEA GARCIA ALIX 
(MURCIA)

30012860 IES GIL DE 
JUNTERON (BENIEL)

30004929 IES ALQUERIAS 
(ALQUERIAS)

30003457 IES JOSÉ IBAÑEZ 
MARTIN (LORCA)

MOLINA DE 
SEGURA

BULLAS

MURCIA

BENIEL

MURCIA

LORCA

0590I16

0590001

0590001

0590004

0590004

0590004

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 22/04/2013.

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 19/04/2013.

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 22/04/2013.

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 22/04/2013.

OBSERVACIONES: NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 22/04/2013.

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 22/04/2013.

Sustituye a 052806711 

Sustituye a 052812898 

Sustituye a 029003092 

Sustituye a 048482501 

Sustituye a 048286840 

Sustituye a 034827922 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

50

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10000970

10000980

10000990

10001010

10000340

10000550

10000910

10001130

023257656

048476689

007471394

048394752

077518889

048487095

052829035

048395454

CANO

NOGUERA

ORTIZ

RUBIO

PEREZ

FEREZ

MARTIZ

SERRAMIA

CORBALAN

MOLINERO

SEDANO

GARCIA

BERNAL

RUBIO

LIZA

MORENO

MARIA TERESA

ESTHER

RICARDO

FRANCISCA

FRANCISCO

JOSE ANTONIO

BRUNO

NURIA

30001230 IES EUROPA 
(AGUILAS)

30012835 IES ANTONIO 
MENARGUEZ COSTA 
(ALCAZARES (LOS))

30010577 IES JOSE PLANES 
(MURCIA)

30007323 IES LUIS 
MANZANARES (TORRE-
PACHECO)

30012963 IES SABINA MORA 
(ROLDAN)

30013505 IES LOS MOLINOS 
(CARTAGENA)

30008558 IES RAMON Y CAJAL 
(MURCIA)

30000766 IES VICENTE 
MEDINA (ARCHENA)

ÁGUILAS

ALCÁZARES 
(LOS)

MURCIA

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

CARTAGENA

MURCIA

ARCHENA

0590005

0590005

0590005

0590005

0590006

0590006

0590007

0590007

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

AFINES

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 22/04/2013.

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 19/04/2013.

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 18/04/2013.

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 18/04/2013.

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 18/04/2013.

Sustituye a 006940172 

Sustituye a 074001486 

Sustituye a 044391520 

Sustituye a 074000876 

Sustituye a 048427191 

Sustituye a 048399797 

Sustituye a 022421459 

Sustituye a 052811765 

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590009 DIBUJO

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000580

10000220

10000700

10000740

10001420

08000170

078973563

022990310

074649637

048466419

048484691

034785559

RIO

OTON

MARTINEZ

AZORIN

ZARAGOZA

DOMENECH

MOYA

PEREZ

MEDIALDEA

MOLINA

BASTIDA

VILLA

ANA AURORA

LOURDES

M.JESUS

INES

M.JOSE

M. ELENA

30008881 IES GERARDO 
MOLINA (TORRE-PACHECO)

30008480 IES MANUEL 
TARRAGA ESCRIBANO (SAN 
PEDRO DEL PINATAR)

30010981 IES SALVADOR 
SANDOVAL (TORRES DE 
COTILLAS (LAS))

30001230 IES EUROPA 
(AGUILAS)

30007864 IES J. MARTÍNEZ 
RUIZ (AZORÍN) (YECLA)

30012872 IES RECTOR DON 
FRANCISCO SABATER GARCÍA
(CABEZO DE TORRES)

TORRE-
PACHECO

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

ÁGUILAS

YECLA

MURCIA

0590008

0590009

0590011

0590011

0590011

0590016

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 22/04/2013.

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 22/04/2013.

Sustituye a 027475358 

Sustituye a 023000244 

Sustituye a 052805504 

Sustituye a 023273502 

Sustituye a 029074289 

Sustituye a 048480570 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

50
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590107 INFORMÁTICA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001070

10000410

10000430

04004090

04004140

10000300

048481481

052816040

048485057

023278785

048495108

023264982

PINA

GARCIA-
CUENCA

BAÑO

VILCHES

SANCHEZ

SOSA

GIMENEZ

CARBONELL

ABENZA

CANOVAS

BLAYA

PEREZ

ELENA

NOELIA

LAURA

MARIA 
ENCARNA

ANA ALICIA

ANTONIA

30002428 IES SANTA LUCÍA 
(SANTA LUCIA)

30018217 I.E.S.O. I.E.S.O. DE 
LIBRILLA (LIBRILLA)

30700119 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL DE 
CEHEGIN  (CEHEGIN)

30003445 IES FRANCISCO ROS
GINER (LORCA)

30018837 IES "EDUARDO 
LINARES LUMERAS" (MOLINA 
DE SEGURA)

30005284 IES CARTHAGO 
SPARTARIA (PALMA (LA))

CARTAGENA

LIBRILLA

CEHEGÍN

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

CARTAGENA

0590017

0590018

0590018

0590059

0590059

0590107

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 22/04/2013. Sustituye a 023034107 

Sustituye a 027429284 

Sustituye a 074188047 

Sustituye a 045597763 

Sustituye a 022430617 

Sustituye a 052817975 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

21

21

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590108 INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA

0590118 PROCESOS SANITARIOS

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000200

10000470

10000240

10000420

10000230

048500905

079309322

052819726

047076694

077523477

SEGURA

CALDERON

HERNANDEZ

ATIENZAR

MOLINA

PEREZ

DIAZ

GARCIA

LARA

NICOLAS

CARMEN 
FUENSAN

CRISTINA 
ISABEL

JUAN PEDRO

PABLO

MARIA 
DOLORES

30012276 IES MEDITERRANEO 
(CARTAGENA)

30008558 IES RAMON Y CAJAL 
(MURCIA)

30012045 IES LA FLOTA 
(MURCIA)

30019684 CIFPPU CENTRO 
INTEGRADO DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL DE LORCA 
(LORCA)

30008091 CEA GARCIA ALIX 
(MURCIA)

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

LORCA

MURCIA

0590108

0590118

0591201

0591220

0591222

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VSSIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 22/04/2013.

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 22/04/2013.

Sustituye a 048423902 

Sustituye a 045560499 

Sustituye a 022450219 

Sustituye a 075268258 

Sustituye a 077503929 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

55

55

55

54
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0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0594423 PIANO

0594434 VIOLONCELLO

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000310

10000610

10000260

09000210

034833656

023269308

034810136

047091122

GEA

CRESPO

CANOVAS

BADIA

DIAZ

GARCIA

MARTINEZ

GONZALEZ

LAURA DE

TOMAS

MARIA DEL 
CARM

EVA

30010504 CEA CARTAGENA 
(CARTAGENA)

30012501 CEA AGUILAS 
(AGUILAS)

30013049 CPR MUS  
CONSERVATORIO DE MÚSICA 
DE MURCIA (MURCIA)

30013049 CPR MUS  
CONSERVATORIO DE MÚSICA 
DE MURCIA (MURCIA)

CARTAGENA

ÁGUILAS

MURCIA

MURCIA

0591225

0591227

0594423

0594434

Tiempo 
Parcial 11 

horas

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 22/04/2013.

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 19/04/2013.

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 19/04/2013.

Sustituye a 075270232 

Sustituye a 027451354 

Sustituye a 029064416 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

55

54

53
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Murcia, a 16 de abril de 2013
JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


